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Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Spaziergänger 2,3 km  (12) 2.2 km 14 P
1(99) 2(79) 3(78) 4(69) 5(77) 6(65) 7(91) 8(85) 9(103) 10(73) 11(63) 12(86)

13(100) 14(101) Ziel

1 Venyamin Kryvashei 17:13 0:32 1:37 3:24 5:24 6:32 7:40 9:47 11:39 12:25 12:54 14:38 15:50
Montlingen 0:32 1:05 1:47 2:00 1:08 1:08 2:07 1:52 0:46 0:29 1:44 1:12

16:36 17:01 17:13
0:46 0:25 0:12

2 Dominik Baumgartner 24:54 0:42 4:01 4:46 6:42 8:59 9:54 15:05 16:01 18:14 18:48 21:01 22:25
Montlingen 0:42 3:19 0:45 1:56 2:17 0:55 5:11 0:56 2:13 0:34 2:13 1:24

24:04 24:38 24:54
1:39 0:34 0:16

3 Bénoît Bandel 27:22 2:23 5:33 7:05 10:20 12:33 14:21 17:31 18:12 19:32 20:19 22:12 23:59
Montlingen 2:23 3:10 1:32 3:15 2:13 1:48 3:10 0:41 1:20 0:47 1:53 1:47

26:26 27:02 27:22
2:27 0:36 0:20

4 Luca Loher 34:37 1:08 3:06 4:56 8:51 11:18 13:28 17:20 20:05 21:51 22:46 28:31 31:00
Montlingen 1:08 1:58 1:50 3:55 2:27 2:10 3:52 2:45 1:46 0:55 5:45 2:29

33:43 34:19 34:37
2:43 0:36 0:18

5 Jonathan Raum 35:21 1:38 3:45 5:53 9:26 11:51 14:18 18:02 20:59 22:59 24:38 28:07 31:28
Höchst 1:38 2:07 2:08 3:33 2:25 2:27 3:44 2:57 2:00 1:39 3:29 3:21

33:51 34:50 35:21
2:23 0:59 0:31

6 Amea Büchel 36:59 1:03 2:57 5:09 10:04 12:37 14:53 21:11 24:06 26:07 27:24 30:44 34:06
Widnau 1:03 1:54 2:12 4:55 2:33 2:16 6:18 2:55 2:01 1:17 3:20 3:22

35:39 36:42 36:59
1:33 1:03 0:17

7 Jasmin Loher 37:41 1:50 4:12 6:29 9:47 12:52 14:24 20:12 23:23 24:45 25:32 29:07 32:11
Montlingen 1:50 2:22 2:17 3:18 3:05 1:32 5:48 3:11 1:22 0:47 3:35 3:04

35:36 37:06 37:41 37:06
3:25 1:30 0:35 *101

8 Leon Belbin 37:43 1:57 4:11 6:27 9:55 12:44 14:43 20:12 23:29 24:53 25:38 29:09 32:09
Montlingen 1:57 2:14 2:16 3:28 2:49 1:59 5:29 3:17 1:24 0:45 3:31 3:00

35:44 37:14 37:43
3:35 1:30 0:29

9 Myleen Oberholzer 40:28 0:51 2:29 4:20 8:58 12:18 15:07 20:21 23:39 25:29 27:21 32:03 35:33
Eschenbach 0:51 1:38 1:51 4:38 3:20 2:49 5:14 3:18 1:50 1:52 4:42 3:30

37:42 38:58 40:28
2:09 1:16 1:30

10 Jonas Dietsche 41:48 0:49 2:40 6:09 10:39 13:39 16:49 24:16 26:48 29:43 35:44 37:25 39:17
Montlingen 0:49 1:51 3:29 4:30 3:00 3:10 7:27 2:32 2:55 6:01 1:41 1:52

40:46 41:30 41:48
1:29 0:44 0:18

11 Tim Kuster 41:55 0:54 3:04 6:16 11:00 14:23 16:57 24:44 27:27 30:23 35:46 37:28 39:18
Montlingen 0:54 2:10 3:12 4:44 3:23 2:34 7:47 2:43 2:56 5:23 1:42 1:50

40:52 41:38 41:55
1:34 0:46 0:17

Michaela Hungerbühler Aufg 2:47 15:58 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 26:23 ----- ----- -----
Montlingen 2:47 13:11 10:25

----- ----- 25:13
*73



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Plausch Mittel 3,2 km  (22) 3.4 km 11 P
1(81) 2(69) 3(74) 4(103) 5(65) 6(77) 7(78) 8(79) 9(63) 10(72) 11(101) Ziel

1 Daniel Raum 16:02 2:52 4:49 7:02 7:45 9:58 10:47 12:19 13:08 14:03 14:51 15:53 16:02
Höchst 2:52 1:57 2:13 0:43 2:13 0:49 1:32 0:49 0:55 0:48 1:02 0:09

2 Janik Zäch 16:50 2:56 4:39 7:08 7:55 10:21 11:09 12:52 13:31 14:26 15:12 16:41 16:50
Oberriet 2:56 1:43 2:29 0:47 2:26 0:48 1:43 0:39 0:55 0:46 1:29 0:09

3 Remeo Dietschi 17:59 2:52 4:57 7:38 8:37 11:05 12:18 14:05 14:44 16:05 16:51 17:46 17:59
Montlingen 2:52 2:05 2:41 0:59 2:28 1:13 1:47 0:39 1:21 0:46 0:55 0:13

4 Dani Loher 19:39 3:23 5:27 8:24 9:17 11:41 12:49 14:46 16:09 17:15 18:17 19:26 19:39
Montlingen 3:23 2:04 2:57 0:53 2:24 1:08 1:57 1:23 1:06 1:02 1:09 0:13

5 Urban Loher 21:08 3:43 5:47 9:19 10:27 13:20 14:16 16:21 17:17 18:37 19:40 20:56 21:08
Montlingen 3:43 2:04 3:32 1:08 2:53 0:56 2:05 0:56 1:20 1:03 1:16 0:12

6 Sven Wicki 21:22 1:00 3:14 6:12 7:42 10:32 14:45 16:32 17:25 18:35 19:54 20:57 21:22
Kriessern 1:00 2:14 2:58 1:30 2:50 4:13 1:47 0:53 1:10 1:19 1:03 0:25

7 Nick Baumgartner 21:52 3:31 5:51 9:45 11:32 14:20 16:11 17:59 18:39 19:37 20:40 21:39 21:52
Montlingen 3:31 2:20 3:54 1:47 2:48 1:51 1:48 0:40 0:58 1:03 0:59 0:13

8 Sarah Rohner 22:28 3:23 5:38 9:29 10:33 14:09 15:22 17:48 18:42 19:50 21:03 22:17 22:28
Montlingen 3:23 2:15 3:51 1:04 3:36 1:13 2:26 0:54 1:08 1:13 1:14 0:11

9 Elmi Weder 22:49 3:36 6:01 9:18 10:13 13:24 14:44 17:35 19:13 20:22 21:24 22:36 22:49
Montlingen 3:36 2:25 3:17 0:55 3:11 1:20 2:51 1:38 1:09 1:02 1:12 0:13

10 Johnas Schüppach 24:40 3:32 5:40 8:51 9:49 13:02 14:18 17:41 18:55 20:07 21:13 24:28 24:40
Montlingen 3:32 2:08 3:11 0:58 3:13 1:16 3:23 1:14 1:12 1:06 3:15 0:12

11 Mona Schnyder 24:48 3:58 6:37 10:43 12:07 15:18 16:33 19:10 20:09 21:27 23:08 24:35 24:48
Altstätten 3:58 2:39 4:06 1:24 3:11 1:15 2:37 0:59 1:18 1:41 1:27 0:13

12 Esther Schäpper 25:58 4:04 6:42 10:19 11:30 15:12 16:26 20:12 21:16 22:48 24:23 25:45 25:58
Niederteufen 4:04 2:38 3:37 1:11 3:42 1:14 3:46 1:04 1:32 1:35 1:22 0:13

13 Carina Ritter 26:57 4:07 7:14 11:02 12:24 16:25 17:52 21:25 22:21 23:48 25:18 26:48 26:57
Montlingen 4:07 3:07 3:48 1:22 4:01 1:27 3:33 0:56 1:27 1:30 1:30 0:09

14 Franz Lambrecht 30:13 6:17 9:18 13:41 14:58 18:43 20:12 23:02 25:00 26:35 28:03 29:58 30:13
Egnach 6:17 3:01 4:23 1:17 3:45 1:29 2:50 1:58 1:35 1:28 1:55 0:15

14 Philipp Benz 30:13 4:57 7:54 12:38 14:17 19:17 21:54 25:09 26:02 27:23 28:53 29:58 30:13
Eichenwies 4:57 2:57 4:44 1:39 5:00 2:37 3:15 0:53 1:21 1:30 1:05 0:15

16 Samuel Untersander 30:35 3:55 7:07 12:35 13:56 18:18 20:06 23:20 25:00 26:46 28:59 30:23 30:35
Rüthi 3:55 3:12 5:28 1:21 4:22 1:48 3:14 1:40 1:46 2:13 1:24 0:12

17 Naomi Bianchi 32:33 5:50 9:13 13:33 14:56 22:03 23:32 26:55 27:58 29:44 31:16 32:19 32:33
Montlingen 5:50 3:23 4:20 1:23 7:07 1:29 3:23 1:03 1:46 1:32 1:03 0:14

18 Mira Schegg 32:51 4:28 8:27 15:12 17:50 22:49 24:09 26:54 27:47 29:29 31:06 32:33 32:51
Montlingen 4:28 3:59 6:45 2:38 4:59 1:20 2:45 0:53 1:42 1:37 1:27 0:18

19 Nando Steger 41:05 7:43 12:35 18:00 19:35 25:24 27:21 32:19 33:31 36:13 39:06 40:45 41:05
Eichenwies 7:43 4:52 5:25 1:35 5:49 1:57 4:58 1:12 2:42 2:53 1:39 0:20

20 Fabian Weber 41:35 6:19 10:02 14:34 25:00 29:12 31:02 35:53 37:32 39:03 40:18 41:21 41:35
Montlingen 6:19 3:43 4:32 10:26 4:12 1:50 4:51 1:39 1:31 1:15 1:03 0:14

21 Anton Eberhardt 42:46 5:35 8:42 15:59 19:44 25:46 28:04 33:20 35:46 38:19 40:23 42:26 42:46
Eichenwies 5:35 3:07 7:17 3:45 6:02 2:18 5:16 2:26 2:33 2:04 2:03 0:20

22 Mael Büchel 43:37 8:05 14:18 21:47 24:06 29:50 31:36 36:07 37:38 40:04 41:29 43:26 43:37
Widnau 8:05 6:13 7:29 2:19 5:44 1:46 4:31 1:31 2:26 1:25 1:57 0:11



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Plausch Lang 4,6 km  (8) 4.8 km 16 P
1(80) 2(66) 3(68) 4(104) 5(82) 6(69) 7(102) 8(85) 9(65) 10(77) 11(73) 12(72)

13(87) 14(61) 15(71) 16(101) Ziel

1 Patrick Zäch 22:04 0:31 2:20 4:14 4:58 5:24 6:54 9:09 10:30 12:05 12:45 15:09 16:17
Oberriet 0:31 1:49 1:54 0:44 0:26 1:30 2:15 1:21 1:35 0:40 2:24 1:08

18:06 19:07 21:27 21:55 22:04
1:49 1:01 2:20 0:28 0:09

2 Petra Oberholzer 31:31 0:40 3:12 5:47 6:38 7:06 9:30 12:56 15:07 17:09 18:11 21:40 23:13
Eschenbach 0:40 2:32 2:35 0:51 0:28 2:24 3:26 2:11 2:02 1:02 3:29 1:33

26:02 27:11 30:50 31:21 31:31 30:00
2:49 1:09 3:39 0:31 0:10 *70

3 Nando Lüchinger 33:41 0:29 2:28 4:54 6:15 6:39 8:53 11:38 13:17 19:09 20:16 22:57 24:04
Montlingen 0:29 1:59 2:26 1:21 0:24 2:14 2:45 1:39 5:52 1:07 2:41 1:07

26:36 29:43 32:59 33:30 33:41
2:32 3:07 3:16 0:31 0:11

4 Flavia Steffen 36:28 0:51 3:56 8:09 9:03 9:36 12:14 16:01 18:25 21:00 22:08 26:01 27:35
Rebstein 0:51 3:05 4:13 0:54 0:33 2:38 3:47 2:24 2:35 1:08 3:53 1:34

30:15 31:43 35:47 36:18 36:28
2:40 1:28 4:04 0:31 0:10

5 Martin Landolt 38:37 0:40 6:33 9:04 9:48 10:27 12:16 15:15 17:26 19:23 20:43 24:16 25:57
Flawil 0:40 5:53 2:31 0:44 0:39 1:49 2:59 2:11 1:57 1:20 3:33 1:41

30:38 31:50 37:40 38:23 38:37
4:41 1:12 5:50 0:43 0:14

6 Ladina Schäpper 40:07 0:53 4:27 7:31 8:33 9:06 12:03 16:06 18:46 21:05 22:21 26:33 28:33
Niederteufen 0:53 3:34 3:04 1:02 0:33 2:57 4:03 2:40 2:19 1:16 4:12 2:00

31:20 34:11 39:21 40:00 40:07
2:47 2:51 5:10 0:39 0:07

7 Jort Delies 1:10:02 1:41 6:40 13:03 14:43 15:49 20:48 27:51 32:56 37:45 40:01 48:09 51:35
Montlingen 1:41 4:59 6:23 1:40 1:06 4:59 7:03 5:05 4:49 2:16 8:08 3:26

57:32 1:00:58 1:08:17 1:09:34 1:10:02
5:57 3:26 7:19 1:17 0:28

8 Luca Eberle 1:28:07 1:50 7:56 13:33 19:04 20:42 25:50 34:12 39:40 46:47 50:02 1:00:46 1:06:40
Montlingen 1:50 6:06 5:37 5:31 1:38 5:08 8:22 5:28 7:07 3:15 10:44 5:54

1:13:26 1:17:46 1:26:22 1:27:42 1:28:07
6:46 4:20 8:36 1:20 0:25



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Profi 5,6 km  (7) 5.0 km 18 P
1(79) 2(78) 3(77) 4(74) 5(102) 6(92) 7(69) 8(82) 9(104) 10(68) 11(66) 12(75)

13(73) 14(72) 15(87) 16(61) 17(70) 18(101) Ziel

1 Martin Oberholzer 30:07 1:07 2:00 3:45 5:36 6:02 8:14 9:14 11:18 11:46 12:43 17:09 20:18
Eschenbach 1:07 0:53 1:45 1:51 0:26 2:12 1:00 2:04 0:28 0:57 4:26 3:09

22:30 23:46 25:41 26:38 29:23 29:57 30:07
2:12 1:16 1:55 0:57 2:45 0:34 0:10

2 Rainer Müller 33:02 1:16 2:53 4:25 6:08 6:39 8:49 9:50 11:41 12:28 13:21 17:06 20:44
Buchs 1:16 1:37 1:32 1:43 0:31 2:10 1:01 1:51 0:47 0:53 3:45 3:38

22:44 24:44 27:10 28:39 32:16 32:52 33:02
2:00 2:00 2:26 1:29 3:37 0:36 0:10

3 Laurin Eugster 34:27 1:16 2:13 4:03 6:06 6:45 9:12 10:24 12:54 13:31 14:30 17:59 21:39
Widnau 1:16 0:57 1:50 2:03 0:39 2:27 1:12 2:30 0:37 0:59 3:29 3:40

23:38 25:39 28:08 29:35 33:38 34:20 34:27
1:59 2:01 2:29 1:27 4:03 0:42 0:07

4 Benjamin Baumgartner 38:53 2:30 3:10 5:30 8:08 9:00 12:24 14:00 16:04 17:06 18:04 21:59 28:38
Montlingen 2:30 0:40 2:20 2:38 0:52 3:24 1:36 2:04 1:02 0:58 3:55 6:39

30:04 31:18 33:37 34:37 37:49 38:35 38:53
1:26 1:14 2:19 1:00 3:12 0:46 0:18

5 Judith Lehmann 40:23 1:27 2:36 4:38 6:59 7:34 10:27 12:03 14:57 15:30 16:33 20:54 24:51
Oberriet 1:27 1:09 2:02 2:21 0:35 2:53 1:36 2:54 0:33 1:03 4:21 3:57

27:26 29:13 32:45 34:20 39:28 40:12 40:23
2:35 1:47 3:32 1:35 5:08 0:44 0:11

6 Urs Manser 43:26 1:37 3:01 4:58 7:23 8:06 11:05 12:30 14:56 15:34 16:36 20:24 25:44
Thal 1:37 1:24 1:57 2:25 0:43 2:59 1:25 2:26 0:38 1:02 3:48 5:20

27:55 29:48 33:10 36:10 42:25 43:14 43:26
2:11 1:53 3:22 3:00 6:15 0:49 0:12

7 Heini Benz 1:00:33 1:26 3:11 5:57 8:28 10:47 14:26 15:50 21:47 22:31 24:30 27:57 33:38
Altstätten 1:26 1:45 2:46 2:31 2:19 3:39 1:24 5:57 0:44 1:59 3:27 5:41

39:24 41:37 50:32 52:09 59:11 1:00:17 1:00:33
5:46 2:13 8:55 1:37 7:02 1:06 0:16



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Team-OL  (33) 3.0 km 16 P
1(99) 2(79) 3(78) 4(77) 5(76) 6(85) 7(75) 8(74) 9(73) 10(62) 11(87) 12(61)

13(64) 14(70) 15(71) 16(101) Ziel

1 Noah Lüchinger 13:21 0:24 1:02 1:34 2:58 4:36 5:21 6:11 6:49 7:34 8:52 9:29 10:15
TSV Montlingen 0:24 0:38 0:32 1:24 1:38 0:45 0:50 0:38 0:45 1:18 0:37 0:46

11:27 12:34 12:50 13:12 13:21
1:12 1:07 0:16 0:22 0:09

2 Yannis Wörnhard 15:36 0:23 1:05 1:44 3:09 4:53 5:38 6:29 7:14 8:21 9:59 10:40 11:39
TSV Montlingen 0:23 0:42 0:39 1:25 1:44 0:45 0:51 0:45 1:07 1:38 0:41 0:59

13:04 14:23 14:47 15:23 15:36
1:25 1:19 0:24 0:36 0:13

3 Iryna Harbachova 18:58 0:26 1:00 1:30 3:41 5:38 6:23 7:46 9:50 10:55 12:07 12:45 14:53
TSV Montlingen 0:26 0:34 0:30 2:11 1:57 0:45 1:23 2:04 1:05 1:12 0:38 2:08

16:06 18:06 18:23 18:48 18:58
1:13 2:00 0:17 0:25 0:10

4 Noah Lüchinger 20:43 0:30 1:25 2:17 4:49 6:55 7:50 9:17 10:22 11:53 14:08 15:00 16:17
TSV Montlingen 0:30 0:55 0:52 2:32 2:06 0:55 1:27 1:05 1:31 2:15 0:52 1:17

17:58 19:32 20:03 20:34 20:43
1:41 1:34 0:31 0:31 0:09

5 Cristina Rossi 20:46 0:32 1:23 2:19 4:25 6:43 7:53 9:13 10:15 11:24 13:14 14:09 15:43
Getränkemarkt Oberriet 0:32 0:51 0:56 2:06 2:18 1:10 1:20 1:02 1:09 1:50 0:55 1:34

17:31 19:26 19:57 20:35 20:46
1:48 1:55 0:31 0:38 0:11

6 Till Weber 20:48 0:37 1:31 2:23 4:54 6:58 7:53 9:22 10:30 11:54 14:07 14:58 16:15
TSV Montlingen 0:37 0:54 0:52 2:31 2:04 0:55 1:29 1:08 1:24 2:13 0:51 1:17

18:03 19:42 20:08 20:39 20:48
1:48 1:39 0:26 0:31 0:09

7 Julia Weder 20:55 0:35 1:40 2:28 4:45 7:11 8:14 9:38 10:47 12:13 14:05 14:58 16:17
TSV Montlingen 0:35 1:05 0:48 2:17 2:26 1:03 1:24 1:09 1:26 1:52 0:53 1:19

18:05 19:41 20:07 20:44 20:55
1:48 1:36 0:26 0:37 0:11

8 Enni Loher 24:13 0:46 1:59 3:06 5:51 8:32 9:41 11:20 12:25 14:21 15:47 17:01 19:49
TSV Montlingen 0:46 1:13 1:07 2:45 2:41 1:09 1:39 1:05 1:56 1:26 1:14 2:48

21:47 23:15 23:34 24:03 24:13
1:58 1:28 0:19 0:29 0:10

9 Marius Schlickeiser 25:35 0:34 1:34 2:35 5:52 9:54 11:09 12:53 13:56 15:21 17:42 18:44 20:37
TSV Montlingen 0:34 1:00 1:01 3:17 4:02 1:15 1:44 1:03 1:25 2:21 1:02 1:53

22:26 24:13 24:55 25:25 25:35
1:49 1:47 0:42 0:30 0:10

10 Fabian Eberle 25:42 0:32 1:34 2:23 5:14 7:46 9:03 11:32 12:18 14:01 17:03 17:46 20:40
TSV Montlingen 0:32 1:02 0:49 2:51 2:32 1:17 2:29 0:46 1:43 3:02 0:43 2:54

22:48 24:12 24:45 25:32 25:42
2:08 1:24 0:33 0:47 0:10

11 Carmen Baumgartner 26:54 0:47 1:59 3:18 5:54 8:46 10:09 12:49 13:47 15:30 18:09 19:23 21:37
TSV Montlingen 0:47 1:12 1:19 2:36 2:52 1:23 2:40 0:58 1:43 2:39 1:14 2:14

23:18 25:42 26:07 26:42 26:54 26:42
1:41 2:24 0:25 0:35 0:12 *101

12 Kerstin Hutter 28:01 0:31 1:32 2:32 5:21 8:15 9:46 12:05 13:08 16:42 18:37 19:57 21:32
LA STV Oberriet-Eichenwies 0:31 1:01 1:00 2:49 2:54 1:31 2:19 1:03 3:34 1:55 1:20 1:35

23:18 25:08 26:05 27:51 28:01
1:46 1:50 0:57 1:46 0:10

13 Armando Rusch 28:27 0:34 1:35 2:37 5:26 8:29 9:32 11:50 12:44 14:44 16:36 17:45 20:47
TSV Montlingen 0:34 1:01 1:02 2:49 3:03 1:03 2:18 0:54 2:00 1:52 1:09 3:02

22:56 25:04 27:45 28:17 28:27
2:09 2:08 2:41 0:32 0:10

14 Arjen Hutter 29:59 4:34 5:28 6:29 9:23 11:48 13:14 15:12 16:14 18:04 19:53 20:50 25:45
FC Montlingen 4:34 0:54 1:01 2:54 2:25 1:26 1:58 1:02 1:50 1:49 0:57 4:55

27:22 28:51 29:13 29:50 29:59
1:37 1:29 0:22 0:37 0:09

15 Anna Haltiner 34:11 0:38 2:27 3:44 6:55 10:34 12:29 14:48 16:34 18:46 21:33 23:04 25:38
TSV Montlingen 0:38 1:49 1:17 3:11 3:39 1:55 2:19 1:46 2:12 2:47 1:31 2:34

29:16 32:17 32:55 33:59 34:11
3:38 3:01 0:38 1:04 0:12

16 Enya Baumgartner 34:28 0:32 1:51 2:58 6:03 10:06 11:20 13:33 14:33 18:52 21:06 24:49 26:12
TSV Montlingen 0:32 1:19 1:07 3:05 4:03 1:14 2:13 1:00 4:19 2:14 3:43 1:23

30:03 32:37 33:29 34:18 34:28
3:51 2:34 0:52 0:49 0:10

17 Emma Loher 34:52 1:13 3:03 4:19 7:37 11:04 12:43 15:24 17:15 19:22 22:13 23:46 26:20
TSV Montlingen 1:13 1:50 1:16 3:18 3:27 1:39 2:41 1:51 2:07 2:51 1:33 2:34

29:53 33:12 33:40 34:40 34:52
3:33 3:19 0:28 1:00 0:12

18 Ulyana Kryvashei 34:53 1:19 3:05 4:22 7:42 11:13 13:08 15:25 17:15 19:23 22:14 23:38 25:45
TSV Montlingen 1:19 1:46 1:17 3:20 3:31 1:55 2:17 1:50 2:08 2:51 1:24 2:07

29:57 33:14 33:41 34:40 34:53
4:12 3:17 0:27 0:59 0:13

19 Ronja Gschwend 39:13 1:18 2:58 4:26 7:41 11:05 14:00 16:19 17:30 20:52 24:01 25:34 31:25
TSV Montlingen 1:18 1:40 1:28 3:15 3:24 2:55 2:19 1:11 3:22 3:09 1:33 5:51

34:53 37:44 38:12 39:04 39:13
3:28 2:51 0:28 0:52 0:09

20 Elisa Fernadez 39:19 1:15 2:59 4:18 7:33 11:58 14:01 16:48 18:14 21:04 24:01 25:40 31:39
TSV Montlingen 1:15 1:44 1:19 3:15 4:25 2:03 2:47 1:26 2:50 2:57 1:39 5:59

34:36 37:44 38:14 39:06 39:19
2:57 3:08 0:30 0:52 0:13



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Team-OL  (33) 3.0 km 16 P (Forts.)

1(99) 2(79) 3(78) 4(77) 5(76) 6(85) 7(75) 8(74) 9(73) 10(62) 11(87) 12(61)
13(64) 14(70) 15(71) 16(101) Ziel

21 Josef Hutter 40:14 0:35 1:42 4:22 7:27 11:03 13:25 15:58 17:05 19:00 21:16 22:12 30:27
Mila Rheintal 0:35 1:07 2:40 3:05 3:36 2:22 2:33 1:07 1:55 2:16 0:56 8:15

32:32 38:27 39:06 39:59 40:14
2:05 5:55 0:39 0:53 0:15

22 Jacky Zäch 41:21 1:24 3:31 5:03 10:23 15:01 17:45 22:05 24:09 26:15 30:00 31:14 33:23
Frauenriege 1 1:24 2:07 1:32 5:20 4:38 2:44 4:20 2:04 2:06 3:45 1:14 2:09

36:38 39:35 40:09 41:05 41:21
3:15 2:57 0:34 0:56 0:16

23 Anita Mattle 41:37 1:30 3:31 5:03 10:32 15:14 17:46 22:18 24:12 26:16 29:59 31:22 33:24
Frauenriege 2 1:30 2:01 1:32 5:29 4:42 2:32 4:32 1:54 2:04 3:43 1:23 2:02

36:39 39:44 40:18 41:15 41:37
3:15 3:05 0:34 0:57 0:22

24 Carol Loher 43:33 1:10 3:32 6:24 11:02 15:28 17:56 20:48 22:48 25:09 28:46 31:20 34:17
TSV Montlingen 1:10 2:22 2:52 4:38 4:26 2:28 2:52 2:00 2:21 3:37 2:34 2:57

37:47 41:01 41:56 43:13 43:33
3:30 3:14 0:55 1:17 0:20

25 Gabi Senn 43:39 1:14 4:03 6:48 11:12 15:32 18:04 21:01 22:55 25:12 28:54 31:22 34:27
TSV Montlingen 1:14 2:49 2:45 4:24 4:20 2:32 2:57 1:54 2:17 3:42 2:28 3:05

37:55 41:11 42:05 43:20 43:39
3:28 3:16 0:54 1:15 0:19

26 Tia Wüst 44:30 0:42 2:24 5:29 9:26 12:45 15:36 19:39 21:23 24:36 27:51 29:55 32:12
TSV Montlingen 0:42 1:42 3:05 3:57 3:19 2:51 4:03 1:44 3:13 3:15 2:04 2:17

39:53 42:59 43:22 44:17 44:30
7:41 3:06 0:23 0:55 0:13

27 Meta Loher 46:37 1:22 3:40 6:21 10:45 16:57 19:05 23:31 25:23 29:03 32:31 34:18 37:01
Ortsgemeinde Montlingen 1:22 2:18 2:41 4:24 6:12 2:08 4:26 1:52 3:40 3:28 1:47 2:43

40:42 44:21 45:00 46:10 46:37
3:41 3:39 0:39 1:10 0:27

Sven Dietsche Fehlst 0:31 1:30 2:23 4:50 6:54 7:53 9:24 10:18 11:54 14:07 15:00 16:25
TSV Montlingen 0:31 0:59 0:53 2:27 2:04 0:59 1:31 0:54 1:36 2:13 0:53 1:25

----- 19:43 20:08 20:38 20:48
3:18 0:25 0:30 0:10

Lina Tiziani Fehlst 0:40 1:37 2:39 5:30 8:45 9:43 10:59 11:57 13:34 15:28 16:20 18:06
FC Montlingen 0:40 0:57 1:02 2:51 3:15 0:58 1:16 0:58 1:37 1:54 0:52 1:46

----- 22:03 22:34 23:17 23:37
3:57 0:31 0:43 0:20

Alina Pichler Fehlst 1:00 1:54 2:50 ----- 11:42 13:10 16:24 17:20 19:26 21:18 21:57 23:25
KTV Altstätten 1:00 0:54 0:56 8:52 1:28 3:14 0:56 2:06 1:52 0:39 1:28

25:08 27:11 27:27 27:54 28:07 5:08
1:43 2:03 0:16 0:27 0:13 *65

Curdin Mattle Fehlst 0:31 1:21 2:24 16:09 20:23 22:06 23:33 26:14 ----- 29:27 30:05 31:55
TV Rüthi 0:31 0:50 1:03 13:45 4:14 1:43 1:27 2:41 3:13 0:38 1:50

33:35 35:16 35:34 36:05 36:16 27:41
1:40 1:41 0:18 0:31 0:11 *103

Anna Meier Fehlst 1:08 2:31 4:32 6:51 16:25 21:16 ----- 23:12 25:35 28:51 29:45 33:32
OZM 1:08 1:23 2:01 2:19 9:34 4:51 1:56 2:23 3:16 0:54 3:47

36:58 38:59 39:27 40:09 40:22 18:31
3:26 2:01 0:28 0:42 0:13 *75

Liv Giger Fehlst 0:33 1:53 4:27 10:53 15:22 17:10 21:08 23:20 26:03 29:14 30:14 31:44
TSV Montlingen 0:33 1:20 2:34 6:26 4:29 1:48 3:58 2:12 2:43 3:11 1:00 1:30

38:56 42:12 43:52 ----- 44:47
7:12 3:16 1:40 0:55



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Oberriet Moatla  (20) 2.8 km 13 P
1(99) 2(63) 3(78) 4(69) 5(65) 6(91) 7(85) 8(103) 9(74) 10(62) 11(88) 12(72)

13(101) Ziel

1 Amanda Benz 28:25 0:32 2:17 4:01 7:09 8:51 10:43 13:37 14:23 15:20 19:16 24:16 26:30
OZO/1sa 0:32 1:45 1:44 3:08 1:42 1:52 2:54 0:46 0:57 3:56 5:00 2:14

28:17 28:25
1:47 0:08

2 Jessy Hamburger 34:01 0:29 1:25 12:44 16:30 18:17 20:10 21:41 22:31 23:26 27:33 28:39 31:21
OZO/1sa 0:29 0:56 11:19 3:46 1:47 1:53 1:31 0:50 0:55 4:07 1:06 2:42

33:52 34:01
2:31 0:09

3 Annika Seitz 38:59 0:36 2:44 7:31 11:30 15:36 18:40 25:15 26:21 27:38 32:28 34:56 37:27
OZO/1sb 0:36 2:08 4:47 3:59 4:06 3:04 6:35 1:06 1:17 4:50 2:28 2:31

38:45 38:59
1:18 0:14

4 Aliya Anderau 42:17 0:46 2:17 6:09 10:10 13:20 17:47 22:54 24:21 26:09 32:06 36:20 39:53
OZO/1sa 0:46 1:31 3:52 4:01 3:10 4:27 5:07 1:27 1:48 5:57 4:14 3:33

42:05 42:17
2:12 0:12

5 Lorena Schuler 43:11 0:38 1:58 6:32 11:01 13:19 15:59 24:08 25:25 28:48 34:13 35:28 40:27
OZO/1sb 0:38 1:20 4:34 4:29 2:18 2:40 8:09 1:17 3:23 5:25 1:15 4:59

42:48 43:11
2:21 0:23

6 Lorena Kopp 43:40 1:26 4:27 8:29 13:04 16:49 21:20 25:20 26:33 28:27 36:39 37:29 41:06
OZO/1ra 1:26 3:01 4:02 4:35 3:45 4:31 4:00 1:13 1:54 8:12 0:50 3:37

43:27 43:40
2:21 0:13

7 Sophia Kuster 46:40 0:37 3:11 14:03 17:13 19:50 22:21 27:17 28:08 29:22 35:01 41:10 44:26
OZO/1sb 0:37 2:34 10:52 3:10 2:37 2:31 4:56 0:51 1:14 5:39 6:09 3:16

46:27 46:40
2:01 0:13

8 Karolina Bohun 51:22 0:31 5:53 14:54 17:55 19:55 28:44 36:46 37:53 39:03 44:13 45:04 48:24
OZO/1sb 0:31 5:22 9:01 3:01 2:00 8:49 8:02 1:07 1:10 5:10 0:51 3:20

51:13 51:22
2:49 0:09

9 Adisa Spahiu 56:05 0:32 1:54 4:15 17:58 20:17 30:57 34:06 35:43 38:23 48:02 49:18 53:57
OZO/1sa 0:32 1:22 2:21 13:43 2:19 10:40 3:09 1:37 2:40 9:39 1:16 4:39

55:54 56:05
1:57 0:11

10 Gianna Pfister 56:51 0:55 2:37 4:57 18:44 21:03 31:43 34:50 36:29 39:09 48:54 49:47 54:41
OZO/1sa 0:55 1:42 2:20 13:47 2:19 10:40 3:07 1:39 2:40 9:45 0:53 4:54

56:41 56:51
2:00 0:10

11 Ellen Heeb 56:52 0:29 3:35 6:24 20:51 23:42 28:33 33:47 35:42 37:14 51:59 52:38 54:36
OZO/1rb 0:29 3:06 2:49 14:27 2:51 4:51 5:14 1:55 1:32 14:45 0:39 1:58

56:38 56:52
2:02 0:14

12 Janjira Satburut 59:41 1:04 3:19 12:05 25:27 29:41 36:00 38:01 40:26 41:54 48:20 49:06 57:05
OZO/1ra 1:04 2:15 8:46 13:22 4:14 6:19 2:01 2:25 1:28 6:26 0:46 7:59

59:29 59:41
2:24 0:12

13 Ajla Softic 1:07:13 1:00 2:54 5:38 16:54 34:19 38:09 44:14 45:36 47:08 57:58 1:00:52 1:05:06
OZO/1ra 1:00 1:54 2:44 11:16 17:25 3:50 6:05 1:22 1:32 10:50 2:54 4:14

1:06:57 1:07:13
1:51 0:16

14 Jana Planchet 1:15:56 1:13 6:00 16:47 22:03 25:41 59:06 1:03:00 1:03:48 1:05:18 1:09:53 1:10:53 1:14:00
OZO/1sa 1:13 4:47 10:47 5:16 3:38 33:25 3:54 0:48 1:30 4:35 1:00 3:07

1:15:41 1:15:56
1:41 0:15

Romina Rechsteiner Fehlst 0:40 2:37 5:16 8:20 10:25 12:24 16:02 17:05 18:03 ----- 30:31 35:43
OZO/1rb 0:40 1:57 2:39 3:04 2:05 1:59 3:38 1:03 0:58 12:28 5:12

----- 36:48 23:36 28:39
1:05 *87 *61

Lynn Graber Fehlst 0:27 7:52 10:08 14:03 16:28 20:30 22:05 23:14 24:29 30:42 31:42 35:31
OZO/1rb 0:27 7:25 2:16 3:55 2:25 4:02 1:35 1:09 1:15 6:13 1:00 3:49

----- 37:01
1:30

Nora Limani Fehlst 0:36 4:48 ----- 10:55 14:26 16:56 24:29 25:08 26:16 35:51 59:55 1:02:25
OZO/1rb 0:36 4:12 6:07 3:31 2:30 7:33 0:39 1:08 9:35 24:04 2:30

1:06:26 1:06:37 1:04:27
4:01 0:11 *100

Seraphina Weder Fehlst 0:54 2:25 ----- 8:37 12:10 14:42 21:02 22:36 23:44 33:36 1:17:27 1:20:20
OZO/1sb 0:54 1:31 6:12 3:33 2:32 6:20 1:34 1:08 9:52 43:51 2:53

1:22:48 1:23:00
2:28 0:12

Lia Gemperle Aufg 0:45 10:18 18:51 34:17 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OZO/1ra 0:45 9:33 8:33 15:26

----- 6:29 51:05
*74 *79



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Oberriet Moatla  (20) 2.8 km 13 P (Forts.)

1(99) 2(63) 3(78) 4(69) 5(65) 6(91) 7(85) 8(103) 9(74) 10(62) 11(88) 12(72)
13(101) Ziel

Dea Rustemi Aufg 7:40 11:54 20:30 35:52 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OZO/1ra 7:40 4:14 8:36 15:22

----- 1:59 5:44 8:24 28:32 52:33
*83 *84 *80 *89 *79



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Oberriet Boaba  (19) 2.9 km 15 P
1(84) 2(66) 3(67) 4(68) 5(82) 6(89) 7(92) 8(77) 9(91) 10(85) 11(103) 12(74)

13(63) 14(72) 15(100) Ziel

1 Noah Knechtle 21:27 0:16 1:20 2:41 5:08 6:27 7:13 10:08 11:52 16:16 16:42 17:20 18:26
OZO/1sb 0:16 1:04 1:21 2:27 1:19 0:46 2:55 1:44 4:24 0:26 0:38 1:06

19:11 20:05 21:03 21:27 13:50
0:45 0:54 0:58 0:24 *85

2 Erblin Islami 27:25 0:27 1:57 2:37 6:04 7:54 9:01 12:55 14:39 18:56 20:47 21:39 22:36
OZO/1sa 0:27 1:30 0:40 3:27 1:50 1:07 3:54 1:44 4:17 1:51 0:52 0:57

23:41 24:55 26:59 27:25
1:05 1:14 2:04 0:26

3 Emir Sadiki 32:53 0:19 3:31 4:50 8:29 10:26 12:15 16:24 18:17 22:51 24:07 25:30 26:22
OZO/1rb 0:19 3:12 1:19 3:39 1:57 1:49 4:09 1:53 4:34 1:16 1:23 0:52

27:53 29:44 32:35 32:53 31:40
1:31 1:51 2:51 0:18 *101

4 Pascal Roth 34:45 0:40 2:43 3:25 7:29 8:41 9:59 14:26 19:56 23:09 28:05 29:09 30:24
OZO/1rb 0:40 2:03 0:42 4:04 1:12 1:18 4:27 5:30 3:13 4:56 1:04 1:15

31:31 32:49 34:15 34:45
1:07 1:18 1:26 0:30

5 Mischa Buschor 35:46 0:34 2:45 3:44 6:56 8:41 11:26 16:10 21:15 25:03 27:38 29:03 30:35
OZO/1sa 0:34 2:11 0:59 3:12 1:45 2:45 4:44 5:05 3:48 2:35 1:25 1:32

32:05 33:51 35:27 35:46
1:30 1:46 1:36 0:19

6 Vincent Ammann 38:17 0:32 2:47 3:50 12:17 13:20 14:31 18:18 21:37 24:49 28:36 30:01 31:40
OZO/1sa 0:32 2:15 1:03 8:27 1:03 1:11 3:47 3:19 3:12 3:47 1:25 1:39

33:19 35:13 37:34 38:17
1:39 1:54 2:21 0:43

7 Benjamin Feldmann 40:30 0:38 2:37 3:38 14:14 17:28 19:32 26:06 28:52 31:59 33:21 34:13 35:32
OZO/1sb 0:38 1:59 1:01 10:36 3:14 2:04 6:34 2:46 3:07 1:22 0:52 1:19

37:01 38:12 39:31 40:30
1:29 1:11 1:19 0:59

8 Jonas Zäch 44:10 0:38 2:42 3:18 9:29 10:27 13:17 18:37 22:29 33:03 35:33 36:31 37:25
OZO/1sb 0:38 2:04 0:36 6:11 0:58 2:50 5:20 3:52 10:34 2:30 0:58 0:54

38:34 39:59 43:49 44:10 41:27
1:09 1:25 3:50 0:21 *101

9 Leandro Schneider 44:23 0:42 3:43 5:34 14:01 16:11 18:04 22:46 27:35 31:13 32:53 34:22 37:56
OZO/1rb 0:42 3:01 1:51 8:27 2:10 1:53 4:42 4:49 3:38 1:40 1:29 3:34

39:24 41:17 43:29 44:23 44:09
1:28 1:53 2:12 0:54 *101

10 Nicolas Kobler 45:42 0:36 4:17 4:51 11:03 11:59 14:50 20:11 24:02 34:29 36:47 37:37 38:58
OZO/1sb 0:36 3:41 0:34 6:12 0:56 2:51 5:21 3:51 10:27 2:18 0:50 1:21

40:09 41:33 45:23 45:42
1:11 1:24 3:50 0:19

11 Sandro Schmidlin 47:53 0:33 3:03 4:07 8:48 10:46 12:52 17:14 19:04 30:55 32:10 33:05 35:02
OZO/1sb 0:33 2:30 1:04 4:41 1:58 2:06 4:22 1:50 11:51 1:15 0:55 1:57

36:38 41:03 47:32 47:53
1:36 4:25 6:29 0:21

12 Lorin Bösch 50:58 3:10 6:23 7:54 13:15 15:46 17:57 24:30 31:57 41:01 42:53 43:31 46:26
OZO/1sa 3:10 3:13 1:31 5:21 2:31 2:11 6:33 7:27 9:04 1:52 0:38 2:55

47:07 48:18 50:11 50:58
0:41 1:11 1:53 0:47

13 Manuel Geisser 1:00:21 0:23 3:10 3:53 8:58 10:49 15:43 21:32 24:13 27:37 46:34 47:45 49:38
OZO/1sa 0:23 2:47 0:43 5:05 1:51 4:54 5:49 2:41 3:24 18:57 1:11 1:53

51:19 55:58 1:00:00 1:00:21
1:41 4:39 4:02 0:21

14 Jovan Sandic 1:14:52 0:25 4:14 5:06 15:51 27:52 30:30 55:24 57:58 1:02:56 1:04:33 1:06:16 1:07:52
OZO/1rb 0:25 3:49 0:52 10:45 12:01 2:38 24:54 2:34 4:58 1:37 1:43 1:36

1:09:46 1:11:24 1:14:09 1:14:52
1:54 1:38 2:45 0:43

Dion Limani Fehlst 0:28 2:55 3:52 10:10 11:53 13:44 17:38 19:40 23:01 25:03 26:16 27:43
OZO/1rb 0:28 2:27 0:57 6:18 1:43 1:51 3:54 2:02 3:21 2:02 1:13 1:27

29:32 33:13 ----- 34:22
1:49 3:41 1:09

Andrin Maier Fehlst 0:28 3:12 5:18 10:17 13:25 15:38 20:44 28:39 38:30 39:34 40:46 41:48
OZO/1rb 0:28 2:44 2:06 4:59 3:08 2:13 5:06 7:55 9:51 1:04 1:12 1:02

43:19 44:48 ----- 46:48 46:31
1:31 1:29 2:00 *101

Elion Ademaj Fehlst 0:46 4:41 5:57 9:53 12:02 15:39 21:15 25:15 31:55 37:54 40:03 41:49
OZO/1ra 0:46 3:55 1:16 3:56 2:09 3:37 5:36 4:00 6:40 5:59 2:09 1:46

44:26 ----- ----- 51:20 47:00 48:02
2:37 6:54 *86 *80

Damian Heeb Fehlst 0:23 3:35 4:50 10:17 13:00 15:58 30:37 34:45 41:08 47:40 49:06 51:32
OZO/1ra 0:23 3:12 1:15 5:27 2:43 2:58 14:39 4:08 6:23 6:32 1:26 2:26

53:45 ----- ----- 1:00:39 56:22 57:15
2:13 6:54 *86 *80

Nico Heeb Aufg ----- 6:18 7:33 16:01 17:37 19:29 ----- 28:20 ----- ----- ----- -----
OZO/1ra 6:18 1:15 8:28 1:36 1:52 8:51

----- ----- ----- 5:08
*83



Muntlager Dorf  OL 2024 Fr. 21.06.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Muntlage Moatla  (12) 2.9 km 16 P
1(83) 2(66) 3(105) 4(81) 5(89) 6(92) 7(77) 8(65) 9(91) 10(75) 11(74) 12(103)

13(73) 14(63) 15(86) 16(100) Ziel

1 Noemi Lüchinger 19:33 0:59 1:51 2:50 4:04 5:15 8:23 9:52 10:46 13:09 13:41 14:39 15:36
OZM/2sb 0:59 0:52 0:59 1:14 1:11 3:08 1:29 0:54 2:23 0:32 0:58 0:57

16:08 17:20 18:27 19:12 19:33
0:32 1:12 1:07 0:45 0:21

2 Lana Badertscher 22:36 0:56 1:45 2:39 3:39 6:24 9:11 11:03 12:17 14:25 15:00 16:13 17:47
OZM/2r 0:56 0:49 0:54 1:00 2:45 2:47 1:52 1:14 2:08 0:35 1:13 1:34

18:37 20:10 21:14 22:10 22:36
0:50 1:33 1:04 0:56 0:26

3 Lorena Stoffel 22:59 0:54 1:54 3:19 5:11 6:37 9:40 11:06 12:15 14:49 15:26 16:25 17:25
OZM/2sa 0:54 1:00 1:25 1:52 1:26 3:03 1:26 1:09 2:34 0:37 0:59 1:00

17:55 19:57 21:11 22:38 22:59
0:30 2:02 1:14 1:27 0:21

4 Kim Locher 23:36 2:15 4:10 5:01 5:59 7:06 9:20 10:57 12:01 14:18 14:54 16:08 17:06
OZM/2sa 2:15 1:55 0:51 0:58 1:07 2:14 1:37 1:04 2:17 0:36 1:14 0:58

17:38 19:10 20:13 23:17 23:36
0:32 1:32 1:03 3:04 0:19

5 Gina Quauka 23:52 1:06 2:02 3:08 4:58 6:03 9:00 10:28 11:41 13:38 14:22 15:29 16:31
OZM/2sa 1:06 0:56 1:06 1:50 1:05 2:57 1:28 1:13 1:57 0:44 1:07 1:02

17:05 18:32 19:47 23:33 23:52 21:38
0:34 1:27 1:15 3:46 0:19 *101

6 Natalie Benz 24:12 1:02 2:02 2:59 3:56 7:31 11:02 13:58 14:47 16:25 16:56 17:57 19:03
OZM/2sa 1:02 1:00 0:57 0:57 3:35 3:31 2:56 0:49 1:38 0:31 1:01 1:06

19:35 20:47 22:55 23:53 24:12
0:32 1:12 2:08 0:58 0:19

7 Svenja Gschwend 26:57 2:21 2:56 4:05 5:05 6:16 9:12 10:30 11:26 15:49 16:39 17:44 18:54
OZM/2sa 2:21 0:35 1:09 1:00 1:11 2:56 1:18 0:56 4:23 0:50 1:05 1:10

19:46 21:53 24:20 26:41 26:57
0:52 2:07 2:27 2:21 0:16

8 Mathilda Rohner 29:29 1:11 2:25 3:28 4:41 6:16 9:42 12:02 12:53 17:54 18:33 21:44 23:18
OZM/2sb 1:11 1:14 1:03 1:13 1:35 3:26 2:20 0:51 5:01 0:39 3:11 1:34

23:52 26:03 27:54 29:07 29:29
0:34 2:11 1:51 1:13 0:22

9 Chiara dal Molin 31:43 1:13 2:14 3:43 4:59 6:26 9:39 11:48 17:13 22:01 22:40 24:15 25:56
OZM/2r 1:13 1:01 1:29 1:16 1:27 3:13 2:09 5:25 4:48 0:39 1:35 1:41

26:37 28:23 29:49 31:08 31:43
0:41 1:46 1:26 1:19 0:35

10 Jael Kurath 33:48 1:07 2:13 3:30 4:53 6:01 10:57 17:59 18:54 23:19 24:01 25:38 27:10
OZM/2sb 1:07 1:06 1:17 1:23 1:08 4:56 7:02 0:55 4:25 0:42 1:37 1:32

28:13 30:18 32:04 33:26 33:48
1:03 2:05 1:46 1:22 0:22

Fiona Baumgartner Fehlst 1:20 2:32 3:46 4:47 6:26 9:44 11:14 12:21 18:45 19:28 20:37 21:55
OZM/2sa 1:20 1:12 1:14 1:01 1:39 3:18 1:30 1:07 6:24 0:43 1:09 1:18

22:31 24:24 25:44 ----- 27:12 26:58
0:36 1:53 1:20 1:28 *101

Vanessa Bürki Aufg ----- 5:19 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OZM/2r 5:19

----- ----- ----- ----- 40:52 7:02 32:05 40:35
35:33 *67 *78 *101
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Pl Stnr Name Zeit

Muntlage Boaba  (12) 3.1 km 15 P
1(80) 2(79) 3(78) 4(77) 5(65) 6(76) 7(85) 8(75) 9(62) 10(88) 11(61) 12(64)

13(70) 14(71) 15(101) Ziel

1 Andrin Kaiser 22:03 0:35 1:14 1:56 4:03 4:50 6:35 7:40 8:36 11:49 12:27 17:38 19:14
OZM/2sa 0:35 0:39 0:42 2:07 0:47 1:45 1:05 0:56 3:13 0:38 5:11 1:36

20:56 21:17 21:52 22:03
1:42 0:21 0:35 0:11

2 Cristiano Albano 26:21 0:33 1:10 2:11 3:55 4:50 6:23 7:35 11:41 16:02 16:42 22:09 23:36
OZM/2sa 0:33 0:37 1:01 1:44 0:55 1:33 1:12 4:06 4:21 0:40 5:27 1:27

25:16 25:47 26:12 26:21
1:40 0:31 0:25 0:09

3 Quirin Schmid 26:38 0:38 1:20 2:12 4:44 5:42 7:09 8:59 12:04 15:27 16:25 21:37 23:31
OZM/2sa 0:38 0:42 0:52 2:32 0:58 1:27 1:50 3:05 3:23 0:58 5:12 1:54

25:16 25:43 26:27 26:38
1:45 0:27 0:44 0:11

4 Dario Ulmann 28:45 0:44 1:29 3:14 8:07 9:26 11:26 12:49 14:29 20:09 20:41 23:13 25:53
OZM/2sa 0:44 0:45 1:45 4:53 1:19 2:00 1:23 1:40 5:40 0:32 2:32 2:40

27:48 28:02 28:34 28:45
1:55 0:14 0:32 0:11

5 Lino Baumgartner 28:59 0:37 1:29 2:19 6:02 6:48 8:26 10:06 12:21 19:17 20:12 22:08 25:23
OZM/2r 0:37 0:52 0:50 3:43 0:46 1:38 1:40 2:15 6:56 0:55 1:56 3:15

27:36 28:11 28:49 28:59
2:13 0:35 0:38 0:10

6 Kevin Gschwend 31:21 0:44 2:25 3:22 7:00 8:00 9:37 11:14 14:16 19:15 19:54 26:15 28:08
OZM/2r 0:44 1:41 0:57 3:38 1:00 1:37 1:37 3:02 4:59 0:39 6:21 1:53

29:53 30:23 31:08 31:21
1:45 0:30 0:45 0:13

7 Enes Aliu 37:15 1:04 1:53 3:15 7:50 9:11 11:20 13:05 14:55 21:45 22:18 29:41 32:55
OZM/2r 1:04 0:49 1:22 4:35 1:21 2:09 1:45 1:50 6:50 0:33 7:23 3:14

35:54 36:19 37:03 37:15
2:59 0:25 0:44 0:12

8 Jamiro Süess 39:49 0:59 1:44 2:41 5:16 6:19 8:41 10:02 15:48 20:52 24:07 34:33 36:39
OZM/2sb 0:59 0:45 0:57 2:35 1:03 2:22 1:21 5:46 5:04 3:15 10:26 2:06

38:41 39:00 39:36 39:49
2:02 0:19 0:36 0:13

9 Gian Hutter 41:07 0:45 1:35 2:48 16:57 17:45 19:20 20:57 23:53 27:45 28:15 35:51 38:00
OZM/2sb 0:45 0:50 1:13 14:09 0:48 1:35 1:37 2:56 3:52 0:30 7:36 2:09

39:59 40:17 40:50 41:07
1:59 0:18 0:33 0:17

Luca-Elia Jenny Fehlst 0:32 1:07 2:03 4:11 5:09 6:45 7:45 8:47 12:32 15:49 23:41 25:21
OZM/2r 0:32 0:35 0:56 2:08 0:58 1:36 1:00 1:02 3:45 3:17 7:52 1:40

27:30 27:53 ----- 28:59 28:35
2:09 0:23 1:06 *100

Elias Gautschi Fehlst 0:47 1:26 3:49 6:25 7:17 9:02 11:47 13:26 17:13 20:05 28:22 30:03
OZM/2sb 0:47 0:39 2:23 2:36 0:52 1:45 2:45 1:39 3:47 2:52 8:17 1:41

32:11 32:34 ----- 33:38 33:17
2:08 0:23 1:04 *100

Fabian Hutter Fehlst 0:43 1:37 3:09 6:14 12:22 14:31 16:12 ----- 19:56 21:38 32:00 33:43
OZM/2r 0:43 0:54 1:32 3:05 6:08 2:09 1:41 3:44 1:42 10:22 1:43

35:30 35:58 37:29 37:37
1:47 0:28 1:31 0:08


